
 

 
 

Uchwała Nr 174 /2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 listopada 2012 r. 
        w sprawie zmian statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 

 

        Na podstawie art. 56 ust. 1 oraz art. 59 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 205 ust. 1 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

        W załącznik nr 4 do Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr 105/2011 Senatu UKSW z dnia 27 października 2011 r.                   

z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 8 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W przypadku osób, które ukończyły 65 rok życia, a które są nadal zatrudnione w UKSW jako 

podstawowym miejscu pracy i których dalsze zatrudnienie jest niezbędne ze względu na interes 

Uczelni, Prorektor może, na wniosek zainteresowanego, poparty przez kierownika właściwej 

jednostki organizacyjnej, złożony nie później niż do 31 października danego okresu 

sprawozdawczego, obniżyć wymaganą liczbę punktów z tytułu oceny działalności naukowej                  

do 20.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. W roku akademickim 2012/2013 termin  

upływa 15 grudnia 2012 r. 

Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


